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Postępowanie nr P/72/10/2012/AMBULANS                                                                   Starachowice 2012-11-08
Uczestnicy postępowania przetargowego 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę ambulansu do transportu między szpitalnego dla PZOZ  z siedzibą w Starachowicach  /ogłoszenie w BZP nr 428886-2012 z dn. 31.10.2012 roku

Odpowiedzi na pytania:
Pytanie 1 dotyczy zapisów SIWZ
Czy Zamawiający, wyrazi zgodę na zmianę zapisu terminu dostawy na "dostawa w terminie 3 tygodni od daty podpisania umowy" ?

Wyjaśniamy, że taki zapis lepiej zabezpiecza interesy obu stron, gdyż od chwili złożenia ofert, następuje ich badanie, wybór, czas niezbędny na podpisanie ewentualne odwołania, dalej podpisanie umowy i dostawa. W/w zapis uchroni zamawiającego przed koniecznością unieważnienia postępowania z powodu przekroczenia terminu.

Odpowiedź:

Zamawiający określił ściśle w SIWZ termin realizacji przedmiotu zamówienia na dzień 3 grudnia 2012 roku. Zamawiający dopuszcza jednak maksymalnie 2 dniowy termin zwłoki z przyczyn niezależnych od Dostawcy (np. warunki atmosferyczne)
Pytanie 2 dotyczy zapisów projektu umowy 
Czy Zamawiający może obniżyć wysokość kar umownych za niedotrzymanie terminu dostawy do powszechnie stosowanej wysokości 0,1% za każdy dzień zwłoki ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu w projekcie umowy.
Pytanie 3 dotyczy zapisów SIWZ
Czy Zamawiający dopuści ambulans demonstracyjny spełniający wymogi siwz z przebiegiem 9500 km ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza na zaoferowanie ambulansu demonstracyjnego z przebiegiem 9500 km.
Pytanie 4 dotyczy zapisów SIWZ
Czy Zamawiający wymaga zbiornika paliwa o pojemności min. 90 litrów wydłużającego zasięg ambulansu w ramach jednego tankowania, co pozwala na wydłużenie czasu gotowości ambulansu do akcji ratowniczej ?

Wyjaśniamy, że powyższy wymóg spełnia wiele samochodów, jak np. Opel Vivaro, Opel Movano, Nissan Interstar, Nissan Primastar, Renault Trafik, Renault Master, Peugeot Boxer i inne.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zbiornik paliwa o pojemności 90 litrów.
Pytanie 5 dotyczy zapisów SIWZ
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie  ambulansu bez bocznych poduszek ?

Wyjaśniamy, że jest to opcja dodatkowa  wyposażenia u wszystkich producentów samochodów, a czas oczekiwania na taki samochód wynosi ok. 3-4 miesięcy.

Prosimy zauważyć, że wprowadzenie tego wymogu dla praktycznie jednej osoby tj. kierowcy (gdyż zespół ratowniczy znajduje się w przedziale medycznym przy pacjencie)  nie zapewnia bezpieczeństwa  zespołowi ratowniczemu i pacjentowi , natomiast ogranicza krąg potencjalnych oferentów, gdyż wymagane poduszki są dodatkową opcją, która ponadto  kosztuje kilka tysięcy złotych. Prosimy, aby w/w elementy mogły stanowić wyposażenie opcjonalne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ambulansu bez bocznych poduszek bezpieczeństwa.

Pytanie 6 dotyczy zapisów SIWZ
Bardzo często w czasie akcji transportowej zachodzi potrzeba zaintubowania pacjenta. Znakomicie ułatwia to rozwiązanie  konstrukcyjne ramy noszy pod głową pacjenta umożliwiające odgięcie głowy do tyłu, przygięcie głowy do klatki piersiowej, ułożenie na wznak, stąd pragniemy zapytać czy zamawiający oczekuje takiej funkcjonalności noszy ?

W/w rozwiązanie jest dość często spotykane w ratownictwie i posiadają je m. in. takie nosze jak Ferno mod. EFX, Medirol mod. Vivera Clinic N114

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ale nie wymaga aby nosze posiadały taką opcję.
Pytanie 7 dotyczy zapisów SIWZ
Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuszcza do zaoferowania ambulans spełniający wymogi normy PN EN 1789 , który posiada wysokość przedziału  medycznego 135 cm  oraz długość 240 cm?
Wyjaśniamy, że wnętrze oferowanego ambulansu jest zabudowane w sposób bardzo funkcjonalny, a   niewielka różnica długości jest zupełnie niezauważalna. Chcemy zaoferować ambulans wykonany na samochodzie Renault Trafik L1H1.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ambulansu o wyżej wymienionych parametrach.

Pytanie 8 dotyczy zapisów SIWZ
Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuszcza do zaoferowania ambulans z szybą przednią ogrzewaną w inny sposób niż elektrycznie ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza na zaoferowanie ambulansu z szybą przednią ogrzewaną w inny sposób niż elektrycznie.
Pytanie 9 dotyczy zapisów SIWZ
Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuszcza do zaoferowania nosze zgodne z wymogami normy PN EN 1865 o następującej charakterystyce:

-wyposażone w 4 kółka jezdne w tym dwa kółka tylne skrętne o 360 stopni, 

- z obciążeniem dopuszczalnym 250 kg ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga noszy zgodnie z SIWZ.
Pytanie 10 dotyczy zapisów SIWZ
Czy płynna regulacja nachylenia oparcia pod plecami noszy głównych powinna obejmować zakres kątów od 0 do 90° , co pozwala na skuteczniejszą  pomoc dla pacjenta ?

Wyjaśniamy, że norma PN EN wymaga minimalnego zakresu 0-75° i zapisy swiz 0-70 są niezgodne z w/w normą.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga minimalnego zakresu nachylenia oparcia pod plecami 0-75° zgodnie z normą PN EN 1865. Zamawiający dopuszcza zatem zakres 0-90°
 Pytanie 11 dotyczy zapisów SIWZ
Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuszcza do zaoferowania belkę i lampę w tylnej części dachu typu stroboskopowego ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12 dotyczy zapisów SIWZ
Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans z drzwiami tylnymi otwieranymi do kąta 180 stopni ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13 dotyczy zapisów SIWZ
Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans z klimatyzacją manualną o dopuszczalnej masie całkowitej DMC 2,95t ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 14 dotyczy zapisów SIWZ
Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans spełniający wymogi normy EURO 5 ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ aby ambulans spełniał normy EURO 5.
Pytanie 15 dotyczy zapisów SIWZ
Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans bez czujników parkowania ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16 dotyczy zapisów SIWZ
Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans z fotelem stałym u wezgłowia noszy ?

Odpowiedź;

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17 dotyczy zapisów SIWZ

Czy oferowany ambulans ma spełniać warunki określone w ROZPORZĄDZENIU MINISTRA INFRASTRUKTURY z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz. U. z 2003 r. Nr 32, poz. 262) i czy trzeba w ofercie złożyć stosowne oświadczenie  ?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga aby oferowany ambulans spełniał wymogi określone w wymienionym rozporządzeniu i na potwierdzenie spełnienia tego warunku wymaga stosownego oświadczenia dołączonego do oferty.

Pytanie 18 dotyczy zapisów SIWZ

Czy wymóg Zamawiającego  zgodności ambulansu z normą PN EN  1789+A1:2011 oznacza, iż oferowany ambulans ma posiadać dokument (np. świadectwo homologacji pojazdu skompletowanego typ A, lub certyfikat jednostki notyfikowanej ) które potwierdzają pozytywnie przeprowadzone testy zderzeniowe nadwozia (zgodnie z pkt. 4.5.9 i 5.3 normy PN EN  1789+A1:2011) ?

Czy do oferty należy dołączyć taki dokument ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, zgodnie z SIWZ aby ambulans posiadał homologację zarówno dla pojazdu bazowego jak i pojazdu skompletowanego jako typ A2 zgodnie z normą PN EN 1789. Na potwierdzenie spełnienia tego warunku, Zamawiający wymaga więc odpowiedniego dokumentu potwierdzającego spełnienie tego warunku i dołączenia do oferty.
Pytanie 19 dotyczy zapisów SIWZ

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie  ambulansu z fotelem  bez regulacji lędźwiowej ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ fotela dla kierowcy z regulacją podparcia odcinka lędźwiowego.

Pytanie 20 dotyczy zapisów SIWZ

Prosimy o podanie czy nosze winny posiadać dodatkowe pasy do przewozu dzieci i czy trzeba załączyć do oferty ich folder i deklarację zgodności na potwierdzenie spełnienia wymogów zamawiającego ? 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby nosze były wyposażone w dodatkowe pasy do przewożenia dzieci.

Pytanie 21 dotyczy zapisów SIWZ

Czy Zamawiający wymaga, aby wyposażenie medyczne spełniało wszystkie wymagania określonymi w normie  PN EN 1865 i PN EN 1789+A1:2011?

Wyjaśniamy, że przy kontraktowaniu usług NFZ wymaga Sprzętu medycznego zgodnego z normą PN EN 1789+A1:2011,  która to norma wymaga zgodności Sprzętu medycznego z normą  PN EN 1865. Kupując sprzęt Medyczny nie spełniający wymogów w/w norm automatycznie Zamawiający pozbawia się możliwości otrzymania  deklaracji zgodności ambulansu z normą PN EN 1789+A1:2011przez dostawcę, a w przypadku kontroli NFZ możliwe jest nakazanie zwrotu zapłaty za wykonane usługi.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wymaga, zgodnie z SIWZ.
               Sporządził:                                                                                                                             Zatwierdził:

    Specjalista d.s. Zamówień                                                                                         Z-ca Dyrektora d.s.
   Publicznych i Zaopatrzenia                                                                               Administracyjno-Ekonomicznych
       Zbigniew Kawałek /-/                                                                                         Iwona Makowska /-/
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